
13/08/2024 10:06

Compras Públicas
Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Detalhe Editais e Licitações
Licitação:

PE-002/24 - PLANO DE SAÚDE

PRODERJ - CENTRO DE TECN DE INFORMAÇÃO E COMUN DO ERJ

Unidade: Modo de Disputa

Aberto

Status:

Suspensa Pregão Eletrônico - 14.133/2021

Modalidade da Licitação: Critério de Julgamento:

Menor Preço

29/07/2024 12:00:00 13/08/2024 10:00:00

Data de Abertura da Sessão:Data/Hora de Publicação:

Avisos

Data/Hora Titulo Conteúdo

09/08/2024 17:05:24 CERTAME ADIADO SINE DIE
Prezados Licitantes, Informo o Adiamento ``SINE DIE`` do certame sendo nova

data para abertura do certame a ser publicada em momento oportuno.

09/08/2024 10:43:29
PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E

IMPUGNAÇÃO

Prezados, informamos que encontram-se disponibilizados em ``Documentos
Avulsos do Edital`` os pedidos de esclarecimentos apresentados pelas
empresas QV SAÚDE e UNIMED SEGUROS, bem como o pedido de

Impugnação apresentado pela empresa UNIMED SEGUROS.

07/08/2024 11:54:47
RESPOSTA ESCLARECIMENTO-02

UNIMED SEGUROS S/A

Prezados Licitantes, disponibilizado no campo ``Documentos Avulsos do
Edital`` deste Sistema SIGA, bem como no Site do PRODERJ e no Sistema
SEI-RJ, a resposta do pedido de esclarecimento 02 da UNIMED SEGUROS

S/A.

07/08/2024 11:31:42
PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS DA

EMPRESA UNIMED SEGUROS
SAÚDE SA

Prezados Licitantes, encontram-se disponibilizados no campo ``Documentos
Avulsos do Edital`` deste Sistema SIGA, bem como no Site do PRODERJ e no

Sistema SEI-RJ, os pedidos de esclarecimentos da UNIMED SEGUROS
SAÚDE S/A.

Itens

Ord. Descrição Quantidade
Exclusivo
ME/EPP

1
SERVICOS DE PLANO DE SAUDE,DESCRICAO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTACAO DOS SERVICOS DE PLANO DE SAUDE - ID:62546 - Código do Item:0785.001.0001 300 N

1 / 1


